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РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

м. Суми

від   23.02.2017   №
54-Р


      


	Про передачу матеріальних цінностей 



З метою покращення матеріальної бази, керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 
1. Передати безкоштовно з балансу виконавчого комітету Сумської міської ради на баланс комунальному підприємству «Інфосервіс»  Сумської міської ради (Дяговець О.В.) матеріальні цінності:
	Інвентарний

№
	найменування
	рік введення в експлуатацію
	кількість,

к-т.
	первісна вартість, грн.

	1137316
	Блок живлення відеокамери
	2008
	1
	91,00

	1137315
	Відеокамера спостереження потолочна
	2008
	1
	516,00



2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Костенко О.А.) та управлінню з господарських та загальних питань  (Коцур М.В.) підготувати та оформити відповідні документи для передачі матеріальних цінностей. 
Міський  голова







О.М. Лисенко
Кисіль
Розіслати: Костенко О.А., Кисілю В.Ю., Дяговець О.М.
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